obdobia trvania poistnej zmluvy, a to v

 -

z

U
a 2020

24

4

4.2
neaplikovala

 2017 a
 .

tokoch z

2022

v

mesia

ia, ak je v

 novela IAS 1

s

z asnosti  posudzuje

U
a 2020

25

4

4.2
neaplikovala

 Referencie
 zmeny a doplnenia v obmedzenom rozsahu IAS 16, IAS 37 a IFRS 3, a

za roky 2018-2020
 boli

).

a

p

zmluvy, a .

 roku 2018

 z

a
alebo IFRIC 21, a

 mu

37.

Novela I

zah do 10% testu.

U
a 2020

26

4

4.2  a

  novela IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS 4 a IFRS 16

 Zmeny v

 nie vplyvu zmien v

a

V

reformou IBOR.

U
a 2020

27

4

4.2

ie je

(EC

a 12-

miesto 12-

U
a 2020

28

5  a h

 budovy
Budovy a
pozemky

Hardware

 Spolu

 - 212 3 282 300 721 4 515

  - -93 -2 384 -246 -408 -3 131

 9 3 670 119 898 54 313 5 054

 94 - 431 2 100 627
 - - -1 - -6 -7

Odpisy  -783 -5 -436 -10 -109 -1 343
Precenenie - 10 - - - 10

 3 764 222 3 043 227 716 7 972
  -783 -98 -2 150 -181 -419 -3 631

 31. decembru 2019 2 981 124 893 46 297 4 341

 - - 991 - 74 1 065
 zostatkovej hodnote - - -1 - -6 -7

Odpisy  -733 -5 -446 -9 -89 -1 282
Precenenie 1 052 -21 - - - 1 031

 4 816 201 4 028 227 725 9 997
  -1 516 -103 -2 591 -190 -450 -4 850

20 3 300 98 1 437 37 275 5 147

Ak by 36 tis. EUR (2019: 41 tis.
EUR). Precenenie budovy a pozemku vykonal znalec

Budovy a

Koncom roka

odhadu v , v h

. Toto precenenie
 hodnotu 1  riadku Precenenie

(aj v  bodu 5.1.)

U
a 2020

29

5  a

5.1

 2020 2019

 1.1. 3 062 3 670
 - 94

 - -
 26 33

Riadne   -884 -735
Precenenie  bode 5) 1 052 -

 k 31.12. celkom 3 256 3 062

 31.
decembru 2020.

do 1
roka

1 - 3
roky

3 - 5
rokov

5 - 10
rokov

nad 10
rokov Spolu

 415 830 830 1 315 - 3 390

K

do 1
roka

1 - 3
roky

3 - 5
rokov

5 - 10
rokov

nad 10
rokov Spolu

 884 1 735 499 - - 3 118

U
a 2020

30

6

 Spolu

hodnota 7 652 12 7 664

  -5 918 -12 -5 930

 9 1 734 - 1 734

 1 320 350 1 670
Odpisy  - 889 - 29 - 918
Vyradenie majetku 270 - 270

k  -270 - -270

 8 702 362 9 064
  -6 537 -41 -6 578

 31. decembru 2019 2 165 321 2 486

 1 456 - 1 456
Odpisy  - 887 - 88 - 975
Vyradenie majetku - - -

  - - -

 10 158 362 10 520
  -7 424 -129 -7 553

31. decembru 2020 2 734 233 2 967

7

 2020 2019

Stav k  2 399 1 623

 10 062 10 174
 -10 076 -9 398

 2 385 2 399

8 Podiely v

 2020 2019

Stav k  4 4

 - -
 1 -

Stav ku koncu  5 4

U
a 2020

31

9

31. decembra

2020
31. decembra

2019

Dlhopisy 80 105 89 636

  - 10 932
 249 207

Spolu 80 354 100 775

76,8%. ierov tvoria konzerv
v

alita dlhopisov a vkladov v  ratingu
:

 31. decembra 2020 31. decembra 2019

 Dlhopisy  Dlhopisy

Do splatnosti a